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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
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اسم التلميذرقم التلميذت

435

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162514350001
162514350002
162514350003
162514350004
162514350005
162514350006
162514350007
162514350008
162514350009
162514350010
162514350011
162514350012
162514350013
162514350014
162514350015
162514350016
162514350017
162514350018
162514350019
162514350020
162514350021
162514350022
162514350023

ابراهيم باسم نعيم ثامر
احمد محمد ابراهيم حمزه
احمد مهند رزاق جبار
امير لطيف كاظم لطيف
اوس حمد سعران حمود
باقر حيدر كطين جابر
باقر ستار جريد جبر

باقر علاء  صاحب مهدي
باقر علي عبدالحسين عطيه
جعفر طارق صويلح عواد
حسين باسم محمد صقر

حسين حارث خضير مزعل
حسين خيرالله منديل فيصل

حسين رائد عبدالحسن عبدالشهيد
حسين عباس شريدة كمر
حسين عباس نجم عبود
حسين فهد منهي كاظم
حسين كاظم شاكر سهر

حسين محمد منور مهاوش
حسين نايف خلف جابر
حيدر ثائر مسافر عبد

حيدر حسين شاكر سهر
سجاد احمد عبد فتنان

95
100
99
79

100
99
91
83
74

100
83
96
غ

100
76

100
90
77
83
50
77
71
87

58
96
94
77

100
93
80
82
89
88
80
80
غ

91
82

100
78
80
80
51
83
64
90

58
86
92
58
96
69
57
50
58
65
55
73
غ

84
54

100
64
65
50
50
50
38
52

58
76
83
57
86
93
40
33
50
78
51
73
غ

87
56

100
36
60
41
31
29
40
63

85
100
100
51
96
98
72
81
82
94
83
96
غ

100
94

100
86
74
93
52
70
68
83

74
85

100
80

100
91
76
80
76

100
93
86
غ

88
84
95
91
88
75
60
73
78
89

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

428
543
568
402
578
543

0
0

429
525
445
504

0
550
446
595

0
444

0
0
0
0

464

71.33
90.5

94.67
67

96.33
90.5

0
0

71.5
87.5

74.17
84
0

91.67
74.33
99.17

0
74
0
0
0
0

77.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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24
25
26
27
28
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39
40
41
42
43
44
45
46

162514350024
162514350025
162514350026
162514350027
162514350028
162514350029
162514350030
162514350031
162514350032
162514350033
162514350034
162514350035
162514350036
162514350037
162514350038
162514350039
162514350040
162514350041
162514350042
162514350043
162514350044
162514350045
162514350046

سجاد صدام حسين هداد
سجاد هادي عاجل جبر

طه مصطفى عبدالامير  فرج
علي احمد عناد كاظم
علي حسين ثجيل عبد

علي حسين سلمان دعير
علي ستار جفات جحيل
علي محمد جاسم محمد
علي محمد كاظم محسن
فضل ميثم فالح والي
كاظم علي لعيبي جابر

كاظم محمد سلمان دعير
كرار حيدر محمد كاظم
محمد قابل جابر عناد

محمد مقداد هادي علوان
مرتضى خضير عباس حمودي

مرتضى صادق داخل لفته
مرتضى وليد صوفي سوادي

مصطفى عدنان عبدالصاحب ناصر
مكرم اكرم قحطان سلمان
منتظر سالم يوسف عطيه

مهدي علي عبدالامير  محمد
مهيمن علي عبدالوهاب حسين

94
88
52
95
74
93
76
73
99
93
71
63
87
74
86
م

79
62
96
96
80
84
78

88
82
58
86
70
70
78
74
97
87
71
62
77
88
94
م

90
71
98
88
73
72
82

69
43
37
50
51
62
59
69
80
68
56
52
54
58
98
م

59
60
66
56
50
66
54

60
50
22
50
34
50
58
50
78
70
38
41
64
50
99
م

50
28
77
50
36
50
50

84
64
87
81
69
90
72
90
96
88
50
55
79
83
96
م

67
61
86
35
76
60
80

76
75
65
75
69
69
38
78

100
75
62
57
81
82

100
م

68
66
82
55
56
66
62

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

471
0
0

437
0

434
0

434
550
481

0
0

442
435
573

0
413

0
505

0
0

398
406

78.5
0
0

72.83
0

72.33
0

72.33
91.67
80.17

0
0

73.67
72.5
95.5

0
68.83

0
84.17

0
0

66.33
67.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

 الحبوبي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49

162514350047
162514350048
162514350049

مهيمن مصطفى سالم مشجل
مهيمن منهل عبدالرزاق حنش

يوسف عباس مهدي لفته

78
92
22

64
97
50

52
80
34

26
69
29

53
96

15%

56
76
50

مكمل
ناجح
راسب

0
510

0

0
85
0

المعدلالمجموعالنتيجه

49 49 0

المشاركين
كلي بنين بنات

29 29 0

الناجحين
كلي بنين بنات

18 18 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

326174 3
 98% 100% 91% 68% 96%  98%

 61.70%

الممتحنيين

47 47 0

الغياب
كلي بنين بنات
2 2 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 59%

بنون  القاطع رمز المدرسة


