



القاطع بنون

رقم المدرسة 435

اسم المدرسة الحبوبي

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
71.33	428	ناجح	85	74	58	58	58	95	ابراهيم باسم نعيم ثامر	162514350001	1
90.5	543	ناجح	100	85	76	86	96	100	احمد محمد ابراهيم حمزه	162514350002	2
94.67	568	ناجح	100	100	83	92	94	99	احمد مهند رزاق جبار	162514350003	3
67	402	ناجح	51	80	57	58	77	79	امير لطيف كاظم لطيف	162514350004	4
96.33	578	ناجح	96	100	86	96	100	100	اوسم حمد سعران حمود	162514350005	5
90.5	543	ناجح	98	91	93	69	93	99	باقر حيدر كطين جابر	162514350006	6
0	0	مكمل	72	76	40	57	80	91	باقر ستار جريج جبر	162514350007	7
0	0	مكمل	81	80	33	50	82	83	باقر علاء صاحب مهدي	162514350008	8
71.5	429	ناجح	82	76	50	58	89	74	باقر علي عبدالحسين عطيه	162514350009	9
87.5	525	ناجح	94	100	78	65	88	100	جعفر طارق صوilyح عواد	162514350010	10
74.17	445	ناجح	83	93	51	55	80	83	حسين باسم محمد صقر	162514350011	11
84	504	ناجح	96	86	73	73	80	96	حسين حارث خضير مزعل	162514350012	12
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	حسين خير الله منديل فيصل	162514350013	13
91.67	550	ناجح	100	88	87	84	91	100	حسين رائد عبدالحسن عبدالشهيد	162514350014	14
74.33	446	ناجح	94	84	56	54	82	76	حسين عباس شريدة كمر	162514350015	15
99.17	595	ناجح	100	95	100	100	100	100	حسين عباس نجم عبود	162514350016	16
0	0	مكمل	86	91	36	64	78	90	حسين فهد منهى كاظم	162514350017	17
74	444	ناجح	74	88	60	65	80	77	حسين كاظم شاكر سهر	162514350018	18
0	0	مكمل	93	75	41	50	80	83	حسين محمد منور مهاوش	162514350019	19
0	0	مكمل	52	60	31	50	51	50	حسين نايف خلف جابر	162514350020	20
0	0	مكمل	70	73	29	50	83	77	حيدر ثائر مسافر عبد	162514350021	21
0	0	مكمل	68	78	40	38	64	71	حيدر حسين شاكر سهر	162514350022	22
77.33	464	ناجح	83	89	63	52	90	87	سجاد احمد عبد فتنان	162514350023	23



القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة الحبوبي

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
78.5	471	ناجح	84	76	60	69	88	94	سجاد صدام حسين هداد	162514350024	24
0	0	مكمل	64	75	50	43	82	88	سجاد هادي عاجل جبر	162514350025	25
0	0	مكمل	87	65	22	37	58	52	طه مصطفى عبدالامير فرج	162514350026	26
72.83	437	ناجح	81	75	50	50	86	95	علي احمد عناد كاظم	162514350027	27
0	0	مكمل	69	69	34	51	70	74	علي حسين ثجيل عبد	162514350028	28
72.33	434	ناجح	90	69	50	62	70	93	علي حسين سلمان دعير	162514350029	29
0	0	مكمل	72	38	58	59	78	76	علي ستار جفات جحيل	162514350030	30
72.33	434	ناجح	90	78	50	69	74	73	علي محمد جاسم محمد	162514350031	31
91.67	550	ناجح	96	100	78	80	97	99	علي محمد كاظم محسن	162514350032	32
80.17	481	ناجح	88	75	70	68	87	93	فضل ميثم فالح والي	162514350033	33
0	0	مكمل	50	62	38	56	71	71	كاظم علي لعيبي جابر	162514350034	34
0	0	مكمل	55	57	41	52	62	63	كاظم محمد سلمان دعير	162514350035	35
73.67	442	ناجح	79	81	64	54	77	87	كرار حيدر محمد كاظم	162514350036	36
72.5	435	ناجح	83	82	50	58	88	74	محمد قابل جابر عناد	162514350037	37
95.5	573	ناجح	96	100	99	98	94	86	محمد مقداد هادي علوان	162514350038	38
0	0	مكمل	م	م	م	م	م	م	مرتضى خضير عباس حمودي	162514350039	39
68.83	413	ناجح	67	68	50	59	90	79	مرتضى صادق داخل لفته	162514350040	40
0	0	مكمل	61	66	28	60	71	62	مرتضى وليد صوفي سوادي	162514350041	41
84.17	505	ناجح	86	82	77	66	98	96	مصطفى عدنان عبدالصاحب ناصر	162514350042	42
0	0	مكمل	35	55	50	56	88	96	مكرم اكرم قحطان سلمان	162514350043	43
0	0	مكمل	76	56	36	50	73	80	منتظر سالم يوسف عطيه	162514350044	44
66.33	398	ناجح	60	66	50	66	72	84	مهدي علي عبدالامير محمد	162514350045	45
67.67	406	ناجح	80	62	50	54	82	78	مهيمن علي عبدالوهاب حسين	162514350046	46



القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة الحبوبي

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	معلم	53	56	26	52	64	78	مهين مصطفى سالم مشجل	162514350047	47
85	510	ناجح	96	76	69	80	97	92	مهين منهل عبدالرزاق حنش	162514350048	48
0	0	راسب	15%	50	29	34	50	22	يوسف عباس مهدي لفته	162514350049	49

للمستركتين نسبة الناجح للممتحنين		الراسبين			المكملين			التاجحين			الغياب			الممتحندين			المشاركتين			
بنات	كلية	بنين	بنات	بنات	كلية	بنين	بنات	بنات	كلية	بنين	بنات	بنات	كلية	بنين	بنات	بنات	كلية	بنين		
61.70%	59%		2	2	0	18	18	0	29	29	0	2	2	0	47	47	0	49	49	0

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	الموضوع
4	3	17	6	2	3	عدد الراسبين
96%	98%	68%	91%	100%	98%	نسبة الناجح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص